Unterrichtseinschrankungen bis zu den Sommerferien

Donnerstag,

Freitag,

Donnerstag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Donnerstag,

Donnerstag,

Freitag,

9.5.

10.5.

16.5.

20.5.
21.5.
22.5.

30.5.
31.5.

27.6.

4.7.
5.7.

Christi Himmelfahrt

beweglicher Ferientag

Lehrerkonferenz

Pfingsten
Ferientag
Abiturpraf. 4. Fach

Fronleichnam

beweglicher Ferientag

Kollegiumsfortbildung

SV-Sommerfest

Zeugnisausgabe

Feiertag

unterrichtsfrei

unterrichtsfrei nach 6.
Std.

Feiertag
unterrichtsfrei

unterrichtsfrei aul3er
Klausuren EF/Q1

Feiertag

unterrichtsfrei

unterrichtsfrei

ab 3. Std. auf Schulhof
in 3. Std.



