Unterrichtseinschränkungen bis zu den Sommerferien

Donnerstag,	9.5.	Christi Himmelfahrt	Feiertag
Freitag,	10.5.	beweglicher Ferientag	unterrichtsfrei
Donnerstag,	16.5.	Lehrerkonferenz	unterrichtsfrei nach 6. Std.
Montag,	20.5.	Pfingsten	Feiertag
Dienstag,	21.5.	Ferientag	unterrichtsfrei
Mittwoch,	22.5.	Abiturprüf. 4. Fach	unterrichtsfrei außer Klausuren EF/Q1
Donnerstag,	30.5.	Fronleichnam	Feiertag
Freitag,	31.5.	beweglicher Ferientag	unterrichtsfrei
Donnerstag,	27.6.	Kollegiumsfortbildung	unterrichtsfrei
Donnerstag,	4.7.	SV-Sommerfest	ab 3. Std. auf Schulhof
Freitag,	5.7.	Zeugnisausgabe	in 3. Std.